cabra e do cahrom, 1 dinheiro : Da carrega do azeyte,

ou de coiros de boys, ou de zeuros, ou de çeruos dem

meyo marauedi : Da carrega da çera meio marauedi :

Da carrega do anil ou de panos, ou de peles de coc

ll1os, ou de coiros uermelhos ou brancos ou de pimen

ta ou dc grãa, huum maraucdi : De bragal, 11 dinhei

ros : De uestido das peles, 111 dinheiros : De lyno ou

dalhos, ou de cebolas dem dizima : De pescado de fóra
dem dizima : De cuncas e dos uasos de madeiro dem I

dizima : E estes homeens de fóra que estas carregas

uenderem e portagem pagarem, e sse outras compra

rem nom dem delas portagem. De carrega de pam ou

de sal que uenderem ou comprarem os homens de fó

M. L. Ton. I. ' löl
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suo. Si aulem mulier mililis uiduala lalem Íilium ha

hueril qui cum ea in demo continelur, et eaualariam

facere potuerit, facial eam pro matre. Miles uero qui

equm suum aut beslias suas ad almocreuariam miserit.,

nullum forum de almocrauaria facial. Coniliarius qui

fuerit ad sugeyram et illuc manserit dell folem coni

lii : Et qui illuc moratus lueril octo diebus uel amplius

del' unum conilium cum pelle sua. Et coniliarius de.

fora det decimam quociens nenerit. Moralores de Begia

qui panem suum uel uinum nel licus uel oleum in El

bora uel in Monte maiori habnerint uel in aliis locis, et

,ad Begiam illud ad opus sui duxerint, non dent porta

gium inde. Qui cum aliquo rixauerit el post rissam do

mum suam inlrauerit et ibi inilo consilio aceperit fus

lem uel porrinam et eum percusserit, pectet xxx soli

dos : Si autem inconsulte et casu aceidente percusserit,

nichil pectet. Inimicus de fora non intret in villam su

per inimicum suum nisi per treguas aut pro directo illi

dare. Si equs alicuius aliquem ociderit, domino equi pe

ctet aut equm aut homicidinm quod horum domino

aqui placuerit. Et clericus habeat forum mililis per to

tum : Et si cum muliere inuenlus turpilcr fuerit, maior

domus non mital manum in eum nec aliquo modo ca

pial., sed mulierem eapiat si uolueril. De madeyra que

nenerit per llumen unde dabant oulauam dent deci

mam. De atalaya de villa dcbct Rex tenere medietatem

el milites medielatem suis corporibus. Militem de Begia

cui meus diues homo benefeceril. de terra sua uel ha

here suo per quod eum habeat, ego recipiam eum nico

diuili homini in numero suorum militum. Maiordomus

uel sagio eins non cant ad domum militis sine portario

preloris. Et meus' nobilis homo qui Bcgiam de me te

nuerit, non milat ibi alium pretorem nisi de Begia. De

casis quas mei nohiles homines aut freires aut ospitala

rii aul monasteria in Begia habnerint., faciant forum ville

sicut ceteri mililes de Begia. Ganatum perditum quod
maiordomus inuenerit,ytencns illud usque tres menses

et per singulos menses facial de eo preconem dari ut

si dominus eum (sic) nenerit dctur ei : Si autem do

minus eius precone dato usque tres menses non nene

rit lunc maiordomus facial de eo comodum suum. De

caualgada preloris nichil acipiat prelor per uim, nisi

quod ei milites amore suo dare uoluerint : De caualgada

sexaginta militum et supra diuidant meeum in campo.

Faber ant çapalarius aut pelilarius qui in Begiam ca

sam habnerit et iu domo sua laborauerit non det de ea

ullum forum. Et qui maurum fahrum uel capalarium

habnerit et in domo sua laborauerit non det pro eo fo

rum. Qui aulem ministeriales ferrarii nel capalarii fue

rint et per olicium istud uixeril el. casas non abuerint,

ueniant ad tendas meas et faciant mihi meum forum.

Et pedites quibus suum habere dare debuerint dent in

de decimam maiordomo el maiordomus det eis direclum

pro decima : Et si pro decima'eis direclum dare nolue

ril, lunc prelor facial eis direclum dari per portarium

suum. Et homines qui habilauerint in heredilalibus de

ra, da besta caualar ou muar dem m dinheiros : Da as.

nal tres mealhas : Da carrega do pescado que leuarem

os homeens de fóra dem vr dinheiros. Os beesleiros

aiam foro de caualeiros. A molher do eaualeiro que

foi' uehuua aia onrra de caualeiro atá _que case, e se

casar com peom aia onrra de peon. O caualeiro que

enfraquecer ou enuelheçer e nom poder hyr em hosle

ste em sa onrra. Se a molher do caualeiro lor nehum

tal filho ouuer que este com ela em casa continoada

meme, e caualaria poder fazer, façaa el pola madm

Caualeiro uerdadeiramente que seu caualo ou sas bes

tas a almocreuaria enuyar, nenhuum foro dalmocrauaria

faça. Coelheiro que for a çugueira e alá dormir de

huum fole de coelho : E sse acaeçer que alá more vm°

dias ou mais de huum coelho com sa pele. E caelheiros

de fóra dem dizima cada que ueerem. Moradores de

heia que seu pam ou seu uyno, ou figos ou azeyle, ou

uerem em euora, ou em montemayor, ou em outros le

gares, e lhys fezerem mesler que o u'agam a beia nom

dem ende portagem. Se alguum com outro ouuer pala.

uras ou resgo e depois do resgo entrar em sa casa, e

by onuer conselho pera hy lilhar paao ou porra, e le

rir o outro, peite xxx soldos : Se pela uentuira nom